概述
BB832低功耗蓝牙 5.0模组是基于 Nordic SoC nRF52832研发的一款高性能工业级蓝牙
模组，采用邮票型封装接口。模组体积小巧，端口丰富，便于用户集成于产品方案中。用户
可轻松地基于模组实现蓝牙连接及通信，极大地缩短产品研发周期，抢占市场先机。
BB832 系列模组提供有多种产品形态供用户选择，订购信息中有对应的型号选项，用户
可按需选择。
关键特性
u 工作频段

16
9. 相关型号
此模组命名规则如下表 9.1 所示。
表 9.1 模组型号命名规则
BB 832 S - Q I 4 A
BB：
模组厂商
产品代号
832：
SoC型号
代号
S：
屏蔽罩
无：
非屏蔽罩
- Q：
SoC封装
形式
I：
内置天线
E：
外置天线
4：
主控芯片封装
类型 48PIN
A：
QFAA简称
代号
9.1 选型表
此模组选型如表 9.2 所示。
表 9.2  BB832选型表
产品型号 SoC 载波频率 发射功率 蓝牙协议 产品尺寸(mm) 屏蔽罩 天线形式
BB832-QI4A nRF52832 2.4GHz +4dBm 5.0 13.52×19.41×1.75 无 板载/PCB
BB832S-QI4A nRF52832 2.4GHz +4dBm 5.0 13.52×19.41×2.82 有 板载/PCB
BB832-QE4A nRF52832 2.4GHz +4dBm 5.0 13.52×19.41×2.1 无 外置/I-PEX
9.2 相关认证
BB832系列中 BB832-QI4A 进行过相关模组认证，认证信息如下表 9.3 所示。
表 9.3  BB832-QI4A模组相关认证信息
认证 备注说明
FCC 已过认证
SRRC 已过认证
BQB 已过认证
CE 已过认证
物联网通讯模组                                           Copyright © 2019-2023 BoB Holdings
17
10. 包装信息
关于此模组的编带及包装信息如下所示：
物联网通讯模组                                           Copyright © 2019-2023 BoB Holdings
18
11. 免责声明
本着“服务感动客户”的服务理念，深圳市好上好信息科技股份有限公司（下称“好上
好”）在本文档中将尽可能地为用户呈现详实、准确的产品信息。但介于本手册的内容具有